SECULOK IVL
Blokady do zaworów
i procesów technologicznych
Wydanie październik 2013
BLOKADY
ZAWORÓW
Zintegrowane
 Montaż bez ingerowania w pracę

Więcej informacji: http://www.secums-interlocks.com - Tel.: 00 33 (0)1 43 08 65 31 Faks: 00 33 (0)1 43 08 97 20
Dystrybucja i kopiowanie zabronione bez pisemnej zgody SECUMS Interlocks
CKC
RLS
Szafka na klucze
15
Zasada działania;
- CKC: Kompaktowa szafka z przezroczystymi drzwiczkami
- CKC-S: Kompaktowa szafka na klucze z monitorowaniem
położenia przełączników (poszczególnych lub wszystkich)
- CKC-EM: Kompaktowa szafka na klucze z przełącznikiem
elektromagnetycznym do zdalnej kontroli i monitorowania
kluczy
Rozmiary:
- CKC-9: 300 x 300 x 150mm, 9 położeń kluczy
- CKC-25: 400 x 400 x 200mm, 25 położeń kluczy
- CKC-56: 600 x 600 x 200mm, 56 położeń kluczy
- CKC-80: 800 x 600 x 200mm, 80 położeń kluczy
- CKC-121: 800 x 800 x 200mm, 121 położeń kluczy
- CKC-148: 1000 x 800 x 200mm, 148 położeń kluczy
Opcje wymiany kluczy
W asortymencie produktów SECULOK są dodatkowo dostępne różne
opcje wymiany kluczy. Na przykład panel wymiany kluczy TCL
pozwala na wzajemną wymianę jednego lub kilku kluczy. Dostarczany